檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：徐豪谷

電話：02-77341807

電子郵件：bartleby@ntnu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年4月21日

發文字號：師大英語字第1051009397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學習單徵稿計畫(1051009397-0-0.pdf)

主旨：檢送本校外語領域教學研究中心辦理「補救教學基本學習

內容英語科學習單徵稿計畫」乙份，請轉知貴校英語科師

資生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校英語學系承辦設置教育部中等教育階段外語領域教學

研究中心，為提升國中小英語學習落後學生之基本學力,

特辦理補救教學基本學習內容學習單徵稿,藉由學習單設計

,一方面提升英語師資生補救教學 教材設計能力,另一方

面提供英語教師豐富的補救教學資源。

二、有關本次學習單徵稿範圍、繳交方式及截止時間等，請詳

徵稿計畫內說明。

三、本案聯絡人:徐豪谷助教(聯絡方式:02-77341807；bartle

by@ntnu.edu.tw)

正本：各師資培育之大學

副本：教育部師資培育及藝術教育司、本校英語學系 2016-04-21
12:14:52

校長 張國恩